
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮКАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2025 г. № 77/11
г. Тюкалинск, Омская область

Об изменении состава районной межведомственной комиссии по
организации отдыха, оздоровления и временной трудовой занятости

несовершеннолетних на территории
Тюкалинского муниципального района Омской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципальных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Тюкалинского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав районной межведомственной комиссии по организации
отдыха, оздоровления и временной трудовой занятости несовершеннолетних
на территории Тюкалинского муниципального района Омской области,
утвержденный Постановлением Администрации Тюкалинского
муниципального района Омской области от 10.03.2017 года № 27/3 (далее –
состав комиссии), следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии:
1.1 Безродных Алену Евгеньевну – методиста информационно-

методического отдела казенного учреждения «Центр финансово-
экономического, информационно-методического и хозяйственного
обеспечения учреждений в сфере образования», секретарь комиссии.

2. Исключить из состава комиссии Скородумову Евгению Алексеевну.

Исполняющий обязанности
Главы Тюкалинского
муниципального района
Омской области П.И. Терлеев


